WWW.ABC-AEROLINE.DE TELEFON 02293-93744-0 | 1
INHALTSVERZEICHNIS
KABEL/STECKVERBINDUNGEN 2 ............................................................................................................................
WWW.ABC-AEROLINE.DE TELEFON 02293-93744-0 | 2
KABEL/STECKVERBINDUNGEN
2 Adriges Fahrzeugkabel mit Superseal 1x Stecker und1x Buchse IP65,
fertigung auf Maß
ARTIKELNUMMER
ZLK65SS-H
Superseal AMP 2x Buchse mit 1x Stecker T Stück Verbindung IP67
Rappid 3x Draht/Adern Verbinder T-Steckerdose IP67
VIGNAL Verlängerungskabel für Heckleuchte, AMP 1.5 7-polig weiblich -
AMP 1.5 7-polig männlich, 2000mm, ADR
ARTIKELNUMMER FARBE LIEFERZEIT
D12450 Schwarz mit ADR-Zulassung
WWW.ABC-AEROLINE.DE TELEFON 02293-93744-0 | 3
2 Adriges Fahrzeugkabel mit Superseal 1x Stecker und 1x offenes
Kabelende IP65, Fertigung auf Maß
ARTIKELNUMMER
ZLK65SO-H
Flachkabel YLY-Sp, 2-adrig, passend zu QS-Verbindern, ADR-Konform,
Kompatibel mit DC-Verbinder
ARTIKELNUMMER AUSFÜHRUNG FARBE
ZLK215100 100m Rolle 2x1.5mm²
ZLK215200 200m Rolle 2x1.5mm²
Rundkabel OMY, 2-adrig
ARTIKELNUMMER AUSFÜHRUNG FARBE
100m Rolle 2x1.0mm²
ZLK022010 100m Rolle 2x2.0mm²
Rundkabel OMY, 3-adrig
ARTIKELNUMMER AUSFÜHRUNG FARBE
ZLK031010 100m Rolle 3x1.0mm²
ZLK031003 30m Rolle 3x1.0mm²
WWW.ABC-AEROLINE.DE TELEFON 02293-93744-0 | 4
LED Control Box 12V DC, 2.5m Kabellänge
ARTIKELNUMMER AUSFÜHRUNG FARBE
ZLC2500 offenes Kabelende Aluminium
ZLC2507 7 Pin Stecker Aluminium
ZLC2513 13 Pin Stecker Aluminium
2 Adriges Fahrzeugkabel mit Superseal 1x Stecker und1x Buchse IP65,
fertigung auf Maß
ARTIKELNUMMER FARBE AUSFÜHRUNG
ZLKSB05 Schwarz 0.5 meter
ZLKSB10 Schwarz 1.0 meter
ZLKSB15 Schwarz 1.5 meter
ZLKSB20 Schwarz 2.0 meter
ZLKSB25 Schwarz 2.5 meter
ZLKSB30 Schwarz 3.0 meter
ZLKSB50 Schwarz 5.0 meter
2 Adriges Fahrzeugkabel mit Superseal 2x Buchse IP65, fertigung auf Maß
ARTIKELNUMMER FARBE AUSFÜHRUNG
ZLKBB05 Schwarz 0.5 meter
ZLKBB10 Schwarz 1.0 meter
ZLKBB15 Schwarz 1.5 meter
ZLKBB20 Schwarz 2.0 meter
ZLKBB25 Schwarz 2.5 meter
ZLKBB30 Schwarz 3.0 meter
ZLKBB50 Schwarz 5.0 meter